Tempus Open - Rasmus Kujala

Rasmus Kujala

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 200m Perhosuinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 02:20.04 AQUA-pisteet: 465 Paivamaara:
2014-11-29 Kilpailu: LRIKM loppukilpailut 2014

Aika

02:20.04

02:23.92

02:24.92

02:29.18

02:30.14

02:30.23

02:35.50

AQUA
465
429
420
391
383
383

340

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara
2014-11-29
2014-11-01
2016-01-24
2013-12-14
2013-11-23
2014-05-04

2016-05-29

Kilpailu

LRIKM loppukilpailut 2014

LR IKM 2014 alkukilpailut ES2
OMASAASTOPANKKIRIUSCUP 24-1-16
LR IKM loppukilpailut 2013

LR IKM 2013 alkukilpailut ES2
Kantapankki RiUS Cup 4.5.2014

OMASAASTAPANKKIRIUSCUP 29.5.16


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=9397
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=55&amp;id=9397&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=55&amp;id=9397&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=55&amp;id=9397&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=55&amp;id=9397&amp;Result_sort=result_date

